

16. 10. 2018

OBMEHA NABUTKU - KONTAJNER 7 P39,6P
PFA 1832 195

Faktura - daňový doklad PF18466660

Dodavatel	B2B Partner s.r.o.	Odběratel 65337913	Základní umělecká škola Mikulov, příspěvková organizace
Plzeňská 3070		Náměstí 28/23	
700 30 Ostrava - Zábřeh		692 01 Mikulov na Moravě	
Česká republika		Česká republika	

DIČ	CZ27830306	DIČ	
IČ	27830306	IČ	65337913

Číslo bankovního účtu	43-6980790227/0100	Datum vystavení	16. 10. 2018
IBAN	CZ510100000436980790227	Datum uskut. zdan. plnění	16. 10. 2018
Kód SWIFT	KOMBCZPP	Datum splatnosti	30. 10. 2018
Variabilní symbol	18466660	Platební podmínka	Platba převodem 14 dní
		Způsob platby	Převodem

Číslo objednávky	POW18056102	Příjemce	Jaroslav Pimek
Vaše reference		Základní umělecká škola Mikulov,	příspěvková organizace
		Náměstí 28/23	
		692 01 Mikulov na Moravě	

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
519044	Psací stůl rovný 160x80 cm buk	1 ks	2 960,00		2 960,00	2 960,00	21	621,60	3 581,60
519004	Mobilní kontejner, 4x zásuvka 432x622x616, šedá/buk	2 ks	3 980,00		3 980,00	7 960,00	21	1 671,60	9 631,60
	Zaokrouhlení fa	1	-0,20		-0,20	-0,20	0		-0,20
Částka Celkem CZK									10 919,80
DPH Celkem CZK									2 293,20
K úhradě včetně DPH (CZK)									13 213,00

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	10 920,00	2 293,20
ZK	0	-0,20	0,00
Celkem		10 919,80	2 293,20



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Prodejní oddělení, tel.: 800 700 700, email: prodej1@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Retela. (www.retela.cz)

